
   
 

Nummer: 2021/15 
 
 
Onderwerp: SMG Grondruil nabij Park Vijfhuizen in Vijfhuizen 
 
Het dagelijks bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 25 mei 2021 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 

a. In te stemmen met de grondruil van ca. 150m² van delen van de percelen kadastraal bekend gemeente 
Haarlemmermeer 03 sectie AB nummer 01348 en 01880 tegen een koopprijs over en weer van € 0,--. 

b. In te stemmen met dit besluit als mededeling te agenderen voor het AB. 
 
 
 
 
Velsen-Zuid, 10 juni 2021 
Akkoord directeur RNH                                      akkoord voorzitter 
 
 
 
 
 
J.J.L. Gilliam                                                      mevrouw I. Zaal 


